104 學年度健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生招生委員會公告

主旨：公告本會錄取名單

項

次

報名證號 錄取系組 姓名 備註

1 104511001 電子工程系應用資訊組 周○愷 正取

2 104512001 電機工程系 彭○達 正取

3 104522004 電機工程系 李○德 正取

4 104521001 機械工程系 張○綸 正取

5 104521002 機械工程系 吳○霆 正取

6 104522001 土木工程系 古○芊 正取

7 104522002 土木工程系 楊○銘 正取

8 104522003 物業經營與管理系室內設計組 簡○安 正取

9 104532001 國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 張○宇 正取

10 104532002 國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組 徐○ 正取

11 104534001 企業管理系 劉○柔 正取

12 104534002 企業管理系 葉○先 正取

13 104536001 行銷與流通管理系 樂○凡 正取

14 104536002 行銷與流通管理系 柯○礽 正取

15 104541001 應用外語系 巫○浩 正取

16 104541002 應用外語系 林○誠 正取

主任委員      李  大  偉

104學年度健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生

報到須知

請備齊下列各項證件辦理報到手續：

一、報到時間：104 年 6 月 3 日（星期三）下午 3時至 8

時(請依時間內完成報到手續)。如未依時間內完成

報到手續視同放棄入學資格。

二、報到地點：本校行政大樓一樓進修部辦公室

     報到時應攜帶下列文件：

1.身分證正本及正反面影本乙份。

2.符合報考資格之學歷（力）證件正本或原就讀學

校蓋有各學期註冊章之學生證。

3.二吋半身照片 1張(即一般證件照)。

※當日無法親自辦理報到者，請將規定之證件備妥並填

妥簡章附錄三(第 12 頁)「報名及報到委託書」交由受

委託人辦理。

三、如有疑問請參閱本會網址：

<http://aps2.uch.edu.tw/adm_unit/div_con/hs10

4/index.asp>

或電洽本部教務組 03-4581196 轉分機 3711 至 3715。

中  華  民  國  1 0 4  年  6  月 1  日